2

МИНИСТЕРСТВО
ИМУЩЕСТВЕННЫХ И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
_________________                                                                  №  ________
г. Воронеж

О внесении изменений в приказ департамента имущественных и земельных отношений Воронежской области от 26.01.2022 № 151

В соответствии с постановлением Правительства Воронежской области от 09.04.2015 № 246 «Об имущественной поддержке социально ориентированных некоммерческих организаций в Воронежской области», Положением о министерстве имущественных и земельных отношений Воронежской области, утвержденного постановлением Правительства Воронежской области от 08.05.2009 № 365,
п р и к а з ы в а ю:
1. Внести в приказ департамента имущественных и земельных отношений Воронежской области от 26.01.2022 № 151 «Об утверждении перечня государственного имущества Воронежской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав некоммерческих организаций), которое может быть предоставлено социально ориентированным некоммерческим организациям во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе» (в редакции приказов департамента имущественных и земельных отношений Воронежской области от 24.03.2023 № 787, от 05.09.2023 № 2456) (далее - приказ) следующие изменения:
1.1. В преамбуле слово «правительства» заменить словом «Правительства».

1.2. Пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя министра имущественных и земельных отношений Воронежской области Баскакову Г.В.».
1.3. В перечне государственного имущества Воронежской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав некоммерческих организаций), которое может быть предоставлено социально ориентированным некоммерческим организациям во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе, утвержденном приказом, строки 5, 6, 7, 8, 9 исключить.
2. Отделу контроля, документационного обеспечения и организации работы с обращениями граждан (Пантелеева) обеспечить официальное опубликование настоящего приказа в информационной системе "Портал Воронежской области в сети Интернет".
3. Отделу программного управления, анализа и мониторинга (Ишутин) обеспечить опубликование настоящего приказа на официальном сайте министерства имущественных и земельных отношений Воронежской области.
4. Настоящий приказ вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя министра имущественных и земельных отношений Воронежской области Баскакову Г.В.

Министр                                                                                         О.С. Провоторова

[bookmark: _GoBack]

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]